30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un eșemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 150.

Brașov, Mercuri, 8 (20) Iulie

1892.

Brașov, 7 Iulie v.

Indată după interpeleția deputatului Ugron și încă înainte de răspunsul ministrului-președinte, „Pesti Napló“ a scris un articol cu scop de a face presiune asupra d-lui Szapary în sens șovinist.

Este interesant a cunoște merul ideilor foicei maghiare opoziționale, care este foarte caracteristică pentru situațiunea de față.